Образец заявления в десятый  класс

                   Директору

                                                                                  _______________________________________

наименование общеобразовательного учреждения
__________________________________________________________
                                                                                                              Ф.И.О. директора
                                                                                                                          __________________________________________________________ ,
                                                                                                                         Ф.И.О. заявителя
                                                                                   проживающего по адресу:________________

_______________________________________

заявление.

Прошу принять (моего сына, мою дочь) _____________________________________,  _____________,  в ______класс  по _____________________________________программе.

       дата рождения
С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами, реализуемыми в общеобразовательном учреждении,   ознакомлен.

К заявлению прилагаю:

1. Аттестат об основном общем образовании – подлинник.

2. Копию паспорта (первая страница) – 1 экз.

Согласен (не согласен) на обработку персональных данных моего ребенка

         Ненужное зачеркнуть
(для ведения электронного дневника, электронного журнала для участия в государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ).

Дата                                                                                             Роспись/ расшифровка росписи